	 Te befasuarit!!!!

Rremuja rreth kufijve te Kosoves mua nuk me ka zene ne befasi.Kur kesaj i shtojme te gjeturat nga hulumtimet dhe analizat e mia se rrjeti i spiuneve te Beogradit ka shtrirje deri ne krere te institucioneve, zhvillimet dalin te kuptueshme.
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Te befasuaritit

Rremuja rreth kufijve te Kosoves mua nuk me ka zene ne befasi. Kur kesaj |
shtojme te gjeturat nga hulumtimet dhe analizat e mia se rrejti is piuneve te
Beogradit ka shtrirje deri ne krere te institucioneve, zhvillimet dalin te
Kuptueshme.
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